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Zestaw mebli pokojowych 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw mebli pokojowych 

przeznaczony jako wyposażenie pomieszczeń biur, hoteli i mieszkań . 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać przedmiotu 

przejawiająca się w kształcie i układzie linii. 

Efekt estetyczny zapewnia subtelne skomponowanie gładkich kubistycznych 

form geometrycznych nadając meblom swoisty i oryginalny wygląd. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na rysunku, na 

którym fig. 1. przedstawia witrynę dwudrzwiową w widoku ogólnym, fig.2 

przedstawia odmianę wzoru -witrynę jednodrzwiową w widoku ogólnym, 

fig. 3 przedstawia drugą odmianę wzoru- szafkę wąską w widoku ogólnym, 

fig.4 przedstawia trzecią odmianę wzoru - kredens wysoki w widoku 

ogólnym, fig. 5 przedstawia czwartą odmianę wzoru- kredens wysoki z wnęką 

w widoku ogólnym, a fig.6 przedstawia piątą odmianę wzoru- kredens szeroki 

w widoku ogólnym, fig. 7 przedstawia szóstą odmianę wzoru -kredens wąski 

w widoku ogólnym, fig. 8 przedstawia siódmą odmianę wzoru- stolik 

okolicznościowy w widoku ogólnym, fig.9 przedstawia ósmą odmianę wzoru-

szafkę RTV w widoku ogólnym, fig. 10 przedstawia dziewiątą odmianę wzoru 

- krzesło w widoku ogólnym, fig. 11 przedstawia przykładowy zestaw mebli 

pokojowych składający się z witryny dwudrzwiowej, witryny 



jednodrzwiowej, kredensu szerokiego, stołu i krzeseł, a fig. 12 przedstawia 

kredens wysoki z wnęką widoczny od strony ścianki bocznej. 

Cechą charakterystyczną wszystkich mebli jest ukształtowanie ścianek 

bocznych w postaci ramy utworzonej z szerokich i grubych listew 

drewnianych, gdzie przestrzeń zamknięta płyciną ścianki bocznej tworzy 

zewnętrzną wnękę, a zewnętrzne krawędzie ram wysunięte są znacznie poza 

obrys pozostałej powierzchni mebli, przy czym dolne części ram stanowią 

elementy nośne mebli. 

Wszystkie elementy ścianek, skrzydeł drzwiowych, szuflad i blatów mają 

powierzchnię gładką, a szczeliny utworzone pomiędzy krawędziami skrzydeł 

drzwiowych, szuflad itp. są znacznie poszerzone. 

Witryna dwudrzwiowa przedstawiona na fig. 1 ma ścianki boczne 

ukształtowane w postaci ramy utworzonej z szerokich i grubych listew 

drewnianych, gdzie przestrzeń zamknięta płyciną ścianki bocznej tworzy 

zewnętrzną wnękę, a dolne części ram stanowią elementy nośne mebli. 

Frontowa część witryny posiada w górnej części dwa skrzydła przeszklonych 

drzwi, a w dolnej części ma dwie pary szuflad usytuowane symetrycznie 

względem siebie. 

Witryna jednodrzwiowa przedstawiona na fig.2 jako odmiana wzoru 

przemysłowego ma w górnej części jedno przeszklone skrzydło drzwiowe, a 

w dolnej części ma niskie skrzydło drzwiczek o gładkiej powierzchni. 

Szafka wąska przedstawiona na fig.3 jako druga odmiana wzoru 

przemysłowego ma ukształtowany front z czterech skrzydeł drzwiczek 

usytuowanych jedno nad drugim, symetrycznie względem siebie. 

Kredens wysoki przedstawiony na fig.4 jako trzecia odmiana wzoru 

przemysłowego ma ukształtowany front z dwóch par skrzydeł drzwiczek 

usytuowanych symetrycznie względem siebie . 



Kredens wysoki z wnęką przedstawiony na fig.5 jako czwarta odmiana wzoru 

przemysłowego ma ukształtowany front z dwóch par skrzydeł drzwiczek 

usytuowanych symetrycznie względem siebie, przy czym kształt frontu 

skrzydeł drzwiczek ma zarys litery „L". Zestawienie czterech frontów 

skrzydeł drzwiczek tworzy ozdobną wnękę, w której usytuowana jest półka 

szklana. 

Kredens szeroki przedstawiony na fig.6 jako piąta odmiana wzoru 

przemysłowego ma ukształtowany front z trzech szuflad usytuowanych jedna 

nad drugą oraz dwóch skrzydeł drzwiczek usytuowanych po obu bokach tych 

szuflad. Blat kredensu szerokiego ma niskie elementy dystansowe, na których 

osadzony jest blat szklany. 

Kredens wąski przedstawiony na fig.7 jako szósta odmiana wzoru 

przemysłowego ma ukształtowany front z dwóch skrzydeł drzwiczek. Blat 

kredensu wąskiego ma niskie elementy dystansowe, na których osadzony jest 

blat szklany. 

Stolik okolicznościowy przedstawiony na fig.8 jako siódma odmiana wzoru 

przemysłowego ukształtowany jest z dwóch ścianek bocznych w postaci ramy 

utworzonej z szerokich i grubych listw drewnianych, gdzie przestrzeń 

zamknięta płyciną ścianki bocznej tworzy zewnętrzną wnękę, a dolne części 

tych ram stanowią elementy nośne stolika. Dwie ścianki boczne połączone są 

w górnej części blatem drewnianym i zwieńczone są blatem szklanym 

osadzonym na niskich elementach dystansowych. 

Szafka TV przedstawiona na fig.9 jako ósma odmiana wzoru przemysłowego 

ma ukształtowany front z dwóch bocznych szuflad, pomiędzy którymi jest 

wnęka przedzielona półką. 

Krzesło przedstawione na fig. 10 jako dziewiąta odmiana wzoru 

przemysłowego ma oparcie o zarysie prostokątnym z dwoma podłużnymi 



szczelinami, nad którymi w górnej krawędzi jest utworzony występ . 

Oparcie krzesła wyprofilowane jest łagodnym zarysem falistym w przekroju 

podłużnym. 

Skrzydła drzwiczek oraz fronty szuflad wyposażone są w uchwyty o 

prostokątnym zarysie i metalicznym kolorze. 

Elementy dystansowe mają zarys walca i metaliczny kolor. 

Istotne cechy wzoru przemysłowego: 

- ukształtowanie ścianek bocznych mebli w postaci ram utworzonych z 

szerokich listew drewnianych, gdzie przestrzeń zamknięta płyciną ścianki 

bocznej tworzy zewnętrzną wnękę, 

- zewnętrzne krawędzie ram są znacznie wysunięte poza obrys pozostałej 

powierzchni mebli, 

- dolne części ram stanowią elementy nośne mebli, 

- szczeliny utworzone pomiędzy krawędziami skrzydeł drzwiowych i szuflad 

są znacznie poszerzone, 
- powierzchnie frontowe skrzydeł drzwiowych, szuflad i blatów są gładkie, 

- oparcie krzesła ma zarys prostokątny z dwoma podłużnymi szczelinami, nad 

którymi utworzony jest występ w górnej krawędzi, 

- oparcie krzesła wyprofilowane jest łagodnym zarysem falistym w przekroju 

podłużnym, 

Zestaw mebli pokojowych wprowadzany będzie do obrotu handlowego 

pod nazwą: „Zestaw mebli pokojowych- BELLINF'. 
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